
POR COPAS

 

14,90 €
24,90 €

20,50 €

46,00 €
14,90 € 

D.O. Rioja
Cune:  Crianza
Luis Cañas: Reserva

D.O. Ribera
C air Cuvée

D.O. Sauternes (Francia)
Chateau Violet-Lamothe: Semillon y Sauvignon
Blanc (Burdeos) 
D.O Alma de Valdeguerra (Madrid)

3,50 €
5,00 €
4,50 €

3,50 €
4,00 €
5,00 €

3,00 €

7,00 €
3,50 €

4,50 €
4,50 €

TINTOS
Cune crianza
Luis Cañas: Reserva
Cair Cuvée

BLANCOS
Hacienda Montecorto: Verdejo (Valladolid)
La Trucha: Albariño (Galicia)
Godeval Joven

ROSADOS
Naranjas Azules: Garnacha (Ávila)

DULCES Y AROMÁTICOS
Chateau Violet-Lamothe
Alma de Valdeguerra (Madrid) 

D.O. CAVA
Cava Roger Goulart
Cava Roger Goulart Blanco

BLANCOS

21,50 €
28,00 €

D.O. RUEDA
Hacienda Montecorto: Verdejo (Valladolid)
D.O. RIAS BAIXAS
La Trucha: Albariño (Galicia)
Vino Godeval Joven

ROSADOS

16,00 €

19,90 € 

Naranjas azules: Garnacha

D.O. PENEDÉS
Can Sumoi

CHAMPAGNE

51,00 €
57,00 €
79,00 €

19,50 €
19,50 €

19,50 € 

Veuve Pelletier Brut
Veuve Pelletier Rosé
André Clouet Rose Gran Cru Nº3 Brut: Pinot Noir (Bouzy) 

D.O. CAVA
Cava Roger Goulart
Cava Roger Goulart Blanco

D.O. PROSECCO
Reguta Extra Dry: Glera (Prosecco)

 TINTOS OLOROSOS Y DULCES

14,90 €

Contraseña WIFI: iloveCO!
      @cristinaoriachefRecomendado R

10 % IVA incluido 
10 %  Suplemento en terraza



TÉ E INFUSIONES 

 

CAFÉ Y CHOCOLATE 

Contraseña WIFI: iloveCO!
      @cristinaoriachefRecomendado R

10 % IVA incluido 
10 %  Suplemento en terraza

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

Té negro (Ceylan, black chai, Earl Grey, con frutos del bosque)
Té verde (Té verde o té verde con pétalos de rosa)
Chai latte
Té Moruno (Té verde con hierbabuena y azúcar moreno)
Te rojo Yunnan Puerh
Infusiones (manzanilla, menta poleo, rooibos, rooibos relax)

2,95 €
2,95 €
2,95 €
3,60 €
3,50 €
4,90 €
3,50 €
3,90 €
4,90 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €

 3,90 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €

2,90 €
2,90 €
3,50 €
3,90 €
3,50 €
3,90 €
4,00 €
9,00 €
4,50 €
4,50 €
7,00 €

Expresso
Cortado
Café con leche, americano
Doble carga, macchiato, latte macchiato
Cappuccino (cacao o canela)
Cappuccino frappé con chocolate y nata NUEVO

Mug (café con leche en taza mug)
Vienés, mocaccino
Bombón, Baileys, Irlandés (+ 2 €)
Chocolate caliente
Choco & panna (chocolate con nata)
Limonada CO hecha al momento (sabores: fresa, jengibre, limón, pepino, manzana)
Zumo de naranja recién hecho
Zumo rojo (fresas, bayas de Goyi, naranja y manzana)
Zumo detox (espinaca, lima, manzana y naranja)
Zumo de tomate (preparado +0,50€)

Agua
Agua con gas
Refrescos
Caña de cerveza
Cerveza CO , Cerveza sin gluten CO, Cerveza sin alcohol CO
Vermut Cristina Oria
Tinto de verano
Copas (Gin, vodka, ron, whisky)
Copa Prosecco
Copa Cava
Copa Sauternes


